Armeni cum hujusmodi constitutionibus foeminarum exclusivis utque ad tempora Justiniani regulabantur, ut ipse Justinianus testif. Novell. 21. Tholofan. ubi supra. num. 3. Gaudent. Pagan. de leg. que femin. à success. repell. cap. 6.

Saxonis in propriis legibus idem registrarunt, ut in c. 38. ibi: Pater. aut mater defundit filii, non filie hereditatem relinquunt, ad relata per Pagan. ubi supra. c. 6. Rolbag. ubi supra in prelud. n. 32. Lindemborg. in C. l. tit. 56.5. 3. pag. 460. Tholofan. mox citatus n. 7.

Trigurini demum idem a suis populis observandum determinarunt, ut referat Lindemborg. in C. l. antiq. tit. 6. §. 1. pag. 473.

Ex quibus, & aliis, quæ per minus occupatum de faciliter poterunt in majori copia perquiri, liquet ad evidenter, quod sit mos universalis, non solum Italicae regionis, sed ceterorum Populorum, qui cum legibus vivunt; quod; malè illi primi Interpretes, qui fuerint in enunciato duodecimo seculo, in quo sequuta fuit præmissa casuus legum civilium inventio, repercuterunt dictum Jus novissimum conditum in Graeca, Romanorum, & Italorum, aliarumque gentium legibus, & moribus contrarium, ut supra.

De Statutariis Successionibus. §. III.

25

a. Ex relat. dec. 101. part. 10. recent. cum aliis disc. 8.3. n. 3. de Regal.

b. Conf. 21.8 ex his, quæ habentur per Mandos. ad Roman. ubi supra. Rot. apud Burian. dec. 332. nu. 11. & seqq. cum aliis latè collati per Adem. ad dec. 378.9.4. tom. 2. Rec. & insinuator. d. disc. 20.3. de Regal. n. 4. & disc. 39. n. 13. de alien. & contr. prohib.

c. præsertim sub tit. de Judic. disc. 35. n. 20. & seqq. & sub tit. de legitim. disc. 1. & alibi.

d. In aliquicunque n. 13.C. de serv. fugit.

e. Disc. 35. de judic. n. 20. & seqq. & alibi.

f. Disc. 1. de servit. disc. 16.1. de regal. ac etiam infra in §. seqq. vi. Ut advertit Perigrin. conf. 63.n.5. & seqg. lib. 1. & decisi. 1. Patavin. Surd. conf. 560.n.5. & 6. Thesaur. jun. lib. 2. q. 49.1. fin. & alibi.

h. Disc. 3. de feud. & alibi.

i. Eodem disc. 35. de judic. ex num. 20.

l. Dido disc. 35. de judic. n. 29. & alibi pluris.

m. In d. disc. 39. de alien. & contr. prohib.

n. Disc. 190. de regal.

o. Sub tit. de feud. disc. 74. & seqq. ac etiam alibi insinuator.

p. Sub tit. de judic. disc. 89. & sub tit. de judic. disc. 3. n. 50.

q. Disc. 35. de jud. & de dot. disc. 22. & 14.3. & alibi s. p. i. s.

r. Sub tit. de regal. disc. 72. & 94. tit. de jurisd. disc. 33. tit. de servit. disc. 35. in relat. Curie, agendo de dictis Tribuna. libris. disc. 34.36. & seqq. & alibi.